3

Совет Кореновского городского поселения

Кореновского района

РЕШЕНИЕ
12 мая 2023 года                                                                                                  № 402
г. Кореновск

О даче согласия на принятие имущества
из муниципальной собственности муниципального образования
Кореновский район в муниципальную собственность
Кореновского городского поселения Кореновского района
на безвозмездной основе
В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 6 октября   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 мая 2022 года № 303 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Кореновского городского поселения Кореновского района», Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Кореновского городского поселения Кореновского района принять из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе имущество согласно перечню (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам правопорядка и                     законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Бурдун).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                            Е.Д. Деляниди
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 12 мая 2023 года № 402
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого из муниципальной собственности

муниципального образования Кореновский район в

муниципальную собственность Кореновского городского поселения

Кореновского района на безвозмездной основе

	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Котельная
	Краснодарский край, р-н. Кореновский, с/п Платнировское, ст-ца Платнировская,

ул. Октябрьская, д. 8а
	Котельная со встроенным оборудованием

назначение: нежилое здание,

количество этажей: 2; площадь: 432,5 кв. м;

год ввода в эксплуатацию

по завершении строительства: 1987,

кадастровый номер 23:12:0901037:116
балансовая стоимость 1 357 943,00 руб.,

	2
	Земельный участок
	Краснодарский край, р-н Кореновский, с/п Платнировское, ст-ца Платнировская,
ул. Октябрьская, д. 8а
	кадастровый номер 23:12:0901037:79,
площадь: 1957 +/- 15,48 кв. м,
категория земель: земли населенных пунктов,
вид разрешенного использования: котельная,
кадастровая стоимость 700 155,89 руб.
по состоянию на 10.05.2023

	3
	Нежилое здание
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский муниципальный район, Дядьковское сельское поселение, станица Дядьковская, улица Ленина, 50
	Здание, назначение: нежилое здание, наименование: прачечная, количество этажей: 1; площадь: 83,8 кв. м;

год ввода в эксплуатацию

по завершении строительства: 1971

кадастровый номер 23:12:0301016:143,

балансовая стоимость 588 681,27руб.

Исполняющий обязанности

начальника отдела имущественных и

земельных отношений администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                                                                                         С.Р. Пегина